Goethe, Johann Wolfgang von (1749-
1832) # Şair ve yazar. 31

Hartley, David (1705-1757) # İngiliz ma-
teryalist filozof, deist. 28

Hegel, Georg Wilhelm Friedrich (1770-
1831) # Alman filozof, “Alman
idealizmi”nin kurucularından. 16
17 32 55 65 72 76-79

Henry, VII. (1457-1509) # İngiltere kralı
(1485-1509). 39

Henry, VIII. (1491-1547) # İngiltere kra-
lı (1509-1547). 38

Hephaistos # Yunan mitolojisinde ateş
tanrısı, demircilerin koruyucusu. 90

Heraklitos (MÖ ~535-~475) # Yunan
filozof. 72

Hobbes, Th omas (1588-1679) # İngiliz
filozof, mekanik materyalizmin
temsilcisi. 26-29 40